



Linde Gaz Romania SRL

pag.
1 / 2

Factura

Seria F Nr. 4 400 749 943	Data facturii 28.02.2023	Data scadentei 30.03.2023
-------------------------------------	-----------------------------	------------------------------

Client beneficiar:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN NR 242 PARTER, CAMERELE C3,C4,C5
031295 BUCURESTI SECTOR 3
Judet:Bucuresti
Cod client:
4 700 020 588
CIF: RO37409960
ORC: J40/5481/2017



Cod articol	Denumirea produselor	Volum imbuteliere	Butelii/Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
6900000	Chirie IG butelii mari		1.016 ZXB	10,92	1.109,37
	TVA			per 10 ZXB	
	perioada calculatie:01.02.2023-28.02.2023			19,00 %	210,77
6902000	Chirie suplimentara p3 IG butelii mari		202 ZXB	2,71	54,64
	TVA			per 10 ZXB	
	perioada calculatie:01.02.2023-28.02.2023			19,00 %	10,38
6900003	Chirie IG butelii EVOS		28 ZXB	2,26	63,35
	TVA			19,00 %	12,04
	perioada calculatie:01.02.2023-28.02.2023				
6901003	Chirie suplimentara p2 IG butelii EVOS		28 ZXB	2,90	81,25
	TVA			19,00 %	15,44
	perioada calculatie:01.02.2023-28.02.2023				
6902003	Chirie suplimentara p3 IG butelii EVOS		28 ZXB	4,18	117,06
	TVA			19,00 %	22,24
	perioada calculatie:01.02.2023-28.02.2023				
6900070	Chirie Altele paleti		86 ZXB	31,28	269,04
	TVA			per 10 ZXB	
	perioada calculatie:01.02.2023-28.02.2023			19,00 %	51,12
	Raport rulaj butelii				2,61
	TVA			19,00 %	0,50

Making our world more productive



ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Seria F Nr.
4 400 749 943

Data facturii
28.02.2023

pag.
2 / 2

Valoare fara TVA (RON)	1.697,32
TVA 19,00 % (RON)	322,49
Total cu TVA (RON)	2.019,81

Sold la data emiterii: 1790.88

Depasirea termenului de plata poate atrage dupa sine perceperea de penalitati incepand cu prima zi de scadenta pana la achitare si poate conduce la sistarea furnizarii ulterioare.

Factura circula fara stampila si semnatura conform art. 319 alin.(29) din Codul Fiscal.

Acum factura este disponibila si in sectiunea MyAccount din noul shop online <https://www.linde-gas.ro/shop/ro/ro-ig>.

Atentionare pentru preturile agreate in EURO: pretul unitar in RON e calculat la cursul valutar mentionat pe factura si este doar tiparit cu rotunjire la 2 zecimale. Valoarea neta este calculata cu pretul in RON nerotunjit si tiparita cu 2 zecimale.